КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«25»  мая 2015 года               № 8

О внесении изменений в приказ комитета по труду и занятости

населения Ленинградской области от 20 февраля 2012 года №2 «Об

утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы

Ленинградской области в комитете по труду и занятости населения

Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при

замещении которых государственные гражданские служащие

Ленинградской области обязаны представлять сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по труду

и занятости населения Ленинградской области в соответствие с действующим

законодательством, п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в приказ комитета по труду и занятости населения

Ленинградской области от 20 февраля 2012 года №2 «Об утверждении Перечня

должностей государственной гражданской службы Ленинградской области

в комитете по труду и занятости населения Ленинградской области, при

назначении на которые граждане и при замещении которых государственные

гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1) в наименовании приказа, преамбуле, пункте 1 слова «при назначении

на которые граждане и» исключить;

2) приложение к приказу комитета по труду и занятости населения

Ленинградской области от 20 февраля 2012 года №2 «Об утверждении Перечня

должностей государственной гражданской службы Ленинградской области

в комитете по труду и занятости населения Ленинградской области,

при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные

гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить  в редакции,

согласно приложению к настоящему приказу.

Председатель комитета        А.Караванский

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

по труду и занятости населения

Ленинградской области

от 20 февраля 2012 года №2

(в редакции приказа комитета

по труду и занятости населения

Ленинградской области

от «25» мая 2015 года № 8

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Ленинградской области

в комитете по труду и занятости населения Ленинградской области,

при замещении которых государственные гражданские служащие

Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах,

 об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Начальник сектора анализа рынка труда, информации и программ занятости

отдела анализа рынка труда, профессионального обучения и программ занятости.

2. Начальник сектора профессионального обучения и профориентации отдела

анализа рынка труда, профессионального обучения и программ занятости.

3. Начальник отдела специальных программ и трудоустройства.

4. Начальник отдела охраны труда и социального партнерства.

5. Ведущий специалист отдела охраны труда и социального партнерства (две

должности).

6. Начальник сектора трудовых отношений и социального партнерства отдела

охраны труда и социального партнерства.

7. Консультант сектора трудовых отношений и социального партнерства отдела

охраны труда и социального партнерства.

8. Начальник сектора информатизации и обеспечения предоставления

государственных услуг.

9. Главный специалист сектора информатизации и обеспечения предоставления

государственных услуг (две должности).

10. Начальник сектора контроля за соблюдением законодательства о занятости

отдела организационно-правового обеспечения и контроля.

11. Главный специалист сектора контроля за соблюдением законодательства о

занятости отдела организационно-правового обеспечения и контроля.

12. Специалист 1 категории сектора контроля за соблюдением законодательства о

занятости отдела организационно-правового обеспечения и контроля.

13. Начальник финансово-экономического отдела.

14. Главный специалист планово-экономического сектора финансово-

экономического отдела.

15. Ведущий специалист планово-экономического сектора финансово-

экономического отдела.

16. Начальник сектора бухгалтерского учета.

17. Главный специалист сектора бухгалтерского учета.